TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***

Số: 12 - CV/HĐTN
“V/v đăng ký triển khai xây dựng mô hình ứng dụng KHCN năm 2019"
	        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

   Bù Đăng, ngày  04   tháng 04 năm 2019

Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.
Căn cứ Công văn số 117-CV/TĐTN-BPT ngày 01/4/2019 của Tỉnh Đoàn Bình Phước về việc triển khai xây dựng mô hình ứng dụng KHCN năm 2019;
 Ban Thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng đề nghị Ban chấp hành Đoàn các xã, Thị trấn và Đoàn trực thuộc khào sát, xét chọn và nộp hồ sơ đăng ký mô hình về Văn phòng Huyện Đoàn trước ngày 8/04/2019 ( có Quy chế xét chọn mô hình kèm theo)

Trên đây là Công văn về việc triển khai xây dựng mô hình ứng dụng KHCN năm 2019. Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị Ban chấp hành Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc tập trung chỉ đạo, tuyên truyền thực hiện tốt những nội dung trên./.
Trân trọng!
              TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

     PHÓ BÍ THƯ

- Như Kính gửi;
- Lưu: Vp.